exercício financeiro de 2023, em relatório de 31 de dezembro de 2023, apresentado pelo Setor de 
Contabilidade da Prefeitura Municipal de Parapuã, conforme segue: 

1. Rede Feminina Regional de Combate ao Cancer. Inscrita no CNPJ sob n° 
00.692.845/0001-95, com sede A. Rua Palmas, n° 85, nesta cidade de Parapuã-SP, o 
valor de R$ 18.450,00 (dezoito mil quatrocentos e cinquenta) para custeio; 

2. Lar dos Velhos de Parapud. Inscrita no CNPJ sob n° 46.462.073/0001-04, com sede 6, 
Rua Pali, n° 1035, Bairro Centro, nesta cidade de Parapud-SP, o valor de R$ 18.450,00 
(dezoito mil quatrocentos e cinquenta) para investimento. 

Destinações na área da Saúde: 

1. Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Parapud, no valor de R$ 36.900,00 (trinta 
e seis mil e novecentos reais) para custeio. 

A eitando a oportunidade, me colo o à disposição para 
possíveis esclarecimentos, expr ndo votos de estima e consid ão. 

Atenciosamente, 

Lee J 
Verea 

Excelentíssimo Senh 
Gilmar Martin Martins 
D.D. Prefeito Municipal 
Parapud — SP.